DECRETO Nº 12181/2015

Exonera, a pedido,  o servidor José Martins Marques Simas do cargo de provimento em comissão de Fisioterapeuta.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido,  o servidor JOSÉ MARTINS MARQUES SIMAS, matrícula funcional n.º 17735-1, portador da Cédula de Identidade n.º 40.411.669-3/SP e do CPF/MF n° 351.291.138-29, do cargo de provimento em comissão Fisioterapeuta, lotado junto a Secretaria de Saúde, a partir de 31 de julho de 2015, nos termos da legislação vigente.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 10197/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças